SAS Output
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Rapporto finanziario mensile - dati al 31/12/2011

Tab.10 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/ZAssessore/funzioni obiettivo

Titolo=SPESE CORRENTI
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Competenza
Pura Variazione | Avanzo | Variaz. Cautele | Assestata | Variaz. Cautele Risorse attivate Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative | diverse positive | richiesta (prenotazioni
L. Lo non da rich. non anticipo specifiche +
Valori in migliaia di euro . . .
esec. anticipo esec. avanzo impegni)
avanzo
a b c d = f g h i j=i/f k I=k/f m n=m/
k
ROSSI Sviluppo
ENRICO sistema
autonomie
locali e difesa
del cittadino 19.897 2.138 4.181 0 1.545 24.672 0 0 24.429 | 99% 22.321 90% 21.496 96%
Attivita'
internazionale 22.223 23.143 2.905 0 13.936 34.335 0 0 24.954 | 73% 24.212 71% 2.381 10%
Attivita'
istituzionale 7.139 1.143 937 0 381 8.838 0 0 8.694 | 98% 8.451 96% 4.584 54%
Sviluppo
organizzazione
regionale 8.315 -480 2.188 0 1.797 8.226 0 10 7.761 94% 7.623 93% 5.611 74%
Attivita’
generali per il
territorio 0 112 0 0 1 111 0 74 13 12% 13 12% 4 31%
Tutela
dell'ambiente e
riduzione degli
inquinamenti 6 1 0 0 0 7 0 0 4 | 52% 4 | 52% 3 81%
Attivita'
generali per
I'ambiente 220 0 0 0 0 220 0 0 220 | 100% 220 | 100% 195 89%
Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’economia 720 4.853 576 0 2.153 3.996 0 0 1.862 | 47% 1.362 | 34% 1.193 88%
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Innovazione
imprenditoriale
e sviluppo
compatibile
territorio rurale

35

35

35

100%

35

100%

0%

Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario

Programmi di
sviluppo dei
servizi

100

842

942

942

100%

942

100%

842

89%

Promozione
sistema
integrato
istruzione-
formazione-
lavoro

212

27

239

188

51

21%

51

21%

0%

Tutela e
valorizzazione
della cultura

200

200

200

100%

0%

Organizzazione
degli uffici
regionali

21.974

1.131

187

815

22.477

22.103

98%

21.849

97%

15.809

72%

Somme non
attribuibili

4.473

4.748

8.261

960

905

94%

764

80%

214

28%

TOTALE

85.067

37.002

12.078

28.889

105.258

272

92.172

88%

87.846

83%

52.333

60%

TARGETTI
STELLA
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Sviluppo
sistema
autonomie
locali e difesa
del cittadino

62

32

91

91

100%

88

97%

0%

Attivita'
istituzionale

22.849

-983

44

21.910

21.544

98%

21.544

98%

17.828

83%

Sviluppo
organizzazione
regionale

1.185

-212

657

132

1.497

1.363

91%

1.237

83%

617

50%

Promozione
sistema
integrato
istruzione-
formazione-
lavoro

71.315

13.650

47.906

12.495

120.375

117.379

98%

114.939

95%

82.488

72%

Organizzazione
degli uffici
regionali

149.729

-11.899

11

234

137.607

137.080

100%

137.030

100%

109.358

80%
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Somme non
attribuibili

27

17

44

37

83%

37

83%

35

95%

TOTALE

245.167

573

48.654

12.868

281.525

277.494

99%

274.875

98%

210.327

77%

ALLOCCA
SALVATORE

Sviluppo
sistema
autonomie
locali e difesa
del cittadino

500

483

90

898

898

100%

811

90%

791

98%

Attivita'
internazionale

100

70

30

20

67%

20

67%

20

100%

Attivita'
istituzionale

3.000

-230

1.040

272

3.538

3.529

100%

1.695

48%

954

56%

Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’'economia

1.078

-181

128

29

996

935

94%

156

16%

74

47%

Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario

15

22

10

45%

10

45%

0%

Programmi di
sviluppo dei
servizi

400

400

400

100%

220

55%

86

39%

Sistema
abitativo e
riqualificazione
urbana

20

464

57

521

20

18%

18%

100%

Azioni per
garantire
accessibilita’ ai
servizi del
cittadino

6.730

1.048

63.413

16.006

55.185

48.636

88%

22.425

41%

17.000

76%

Sistema e
strutture sociali

1.512

1.156

4.360

1.064

5.964

4.934

83%

4.114

69%

993

24%

Servizi sociali

17.530

5.378

28.079

4.939

46.048

41.729

91%

40.025 ’

87%

26.922

67%

Qualita’ dei
servizi sportivi
e di tempo
libero

700

250

90

1.040

1.040

100%

1.040

100%

539

52%

TOTALE

31.577

7.905

97.650

22.991

114.141

102.135

89%

70.520 ’

62%

47.383

67%

BRAMERINI
ANNA RITA
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Sviluppo
sistema
autonomie
locali e difesa
del cittadino

13

136

141

141

100%

141

100%

11

8%
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Attivita'
istituzionale

338

338

338

100%

338

100%

0%

Sviluppo
organizzazione
regionale

754

653

101

78

77%

78

77%

67

86%

Attivita’
generali per il
territorio

729

-63

660

1.319

1.300

99%

650

49%

325

50%

Tutela
dell'ambiente e
riduzione degli
inquinamenti

10.978

2.009

3.826

2.442

14.371

12.073

84%

11.524

80%

6.529

57%

Attivita'
generali per
I'ambiente

4.379

321

733

261

5.172

5.002

97%

4.912

95%

3.425

70%

Programmi di
sviluppo dei
servizi

120

120

120

100%

120

100%

120

100%

Recupero e
valorizzazione
delle risorse
naturali
ambientali

4.117

3.879

681

3.211

5.466

4.658

85%

4.560

83%

3.958

87%

Funzionamento
enti ed agenzie
regionali

1.425

1.425

1.425

100%

1.425

100%

1.425

100%

TOTALE

21.986

6.396

6.654

6.581

28.454

25.135

88%

23.749

83%

15.860

67%

CECCOBAO
LUCA

Attivita'
generali per il
territorio

206

4.418

508

2.773

2.360

2.175

92%

1.443

61%

706

49%

Azioni per
garantire
accessibilita’ ai
servizi del
cittadino

18

15

0%

0%

Modernizzazione
delle
infrastrutture

2.060

1.352

3.408

3.270

96%

2.070

61%

624

30%

Efficienza del
sistema
regionale dei
trasporti

331.591

54.648

162.548

1.183

547.604

48.000

489.989

89%

488.820

89%

441.986

90%

TOTALE

333.857

60.418

163.074

3.962

553.388

48.003

495.434

90%

492.333

89%

443.316

90%

MARSON
ANNA
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Attivita’
istituzionale

20

20

20

100%

20

100%

20

100%
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Attivita'
generali per il
territorio

1.513

1.691

476

841

2.838

2.288

81%

2.070

73%

1.174

57%

Tutela e
valorizzazione
della cultura

150

-132

18

17

95%

17

95%

17

100%

Recupero e
valorizzazione
delle risorse
naturali
ambientali

14

14

14

100%

14

100%

50%

TOTALE

1.697

1.558

476

841

2.890

2.339

81%

2.122

’ 73%

1.219

57%

NENCINI
RICCARDO
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Sviluppo
sistema
autonomie
locali e difesa
del cittadino

37.356

3.310

11.525

52.185

52.185

100%

52.185

100%

46.060

88%

Attivita'
internazionale

1.036

213

1.221

1.186

97%

1.185

97%

726

61%

Attivita'
istituzionale

25.727

401

119

26.318

26.053

99%

25.803

98%

25.494

99%

Sviluppo
organizzazione
regionale

90

340

290

140

90

64%

90

64%

0%

Tutela
dell'ambiente e
riduzione degli
inquinamenti

537

537

537

100%

537

100%

537

100%

Innovazione
imprenditoriale
e sviluppo
compatibile
territorio rurale

908

46

863

863

100%

863

100%

863

100%

Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario

47

47

5%

5%

100%

Organizzazione
degli uffici
regionali

5.674

890

485

2.603

4.446

4.124

93%

4.087

92%

3.061

75%

Somme non
attribuibili

1.209

10

22.788

22.758

1.249

189

15%

189

15%

156

82%

Funzionamento
enti ed agenzie
regionali

199

82

117

105

89%

105

89%

67

64%
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Gestione
finanziaria e
patrimoniale

80.800

-356

742

698

80.488

77.904

97%

77.904 97%

47.461

61%

TOTALE

153.384

4.336

36.494

26.604

167.611

163.238

97%

162.950 ’ 97% ’

124.428

76%

SALVADORI
GIANNI

Attivita'
internazionale

1.951

918

597

2.273

212

9%

212 9%

62

29%

Attivita'
istituzionale

65

65

39

59%

39 | 59%

12

31%

Sviluppo
organizzazione
regionale

48

48

Innovazione
imprenditoriale
e sviluppo
compatibile
territorio rurale

20.059

10.610

4.802

5.763

29.707

1.295

27.321

92%

26.864 | 90%

15.184

57%

Funzionamento
enti ed agenzie
regionali

4.710

-132

4.578

4.573

100%

4.573 | 100%

4.566

100%

Tutela della
fauna -
itticoltura -
caccia e pesca

8.797

-648

366

32

8.484

349

8.022

95%

8.022 95%

122

2%

TOTALE

35.582

10.749

5.216

6.440

45.108

1.647

40.167

89%

39.710 | 88%

19.946

50%

SCALETTI
CRISTINA
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Sviluppo
sistema
autonomie
locali e difesa
del cittadino

505

150

658

654

100%

654 | 100%

519

79%

Attivita'
internazionale

26

18

35%

3 17%

77%

Attivita'
istituzionale

255

255

255

100%

255 | 100%

78

30%

Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’economia

741

386

919

621

1.425

1.085

76%

925 65%

471

51%

Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario

3.723

3.723

3.723

100%

3.723 | 100%

3.358

90%

Programmi di
sviluppo dei
servizi

110

110

110

100%

110 | 100%

16

15%
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Promozione
sistema
integrato
istruzione-
formazione-
lavoro

100

10

114

223

223

100%

222

100%

139

63%

Tutela e
valorizzazione
della cultura

21.761

4.461

1.799

316

27.705

27.549

99%

27.339

99%

21.593

79%

Azioni per
garantire
accessibilita’ ai
servizi del
cittadino

99%

99%

0%

Sistema e
strutture sociali

Attivita'
turistiche
commerciali e
termali

727

342

1.375

220

2.223

1.505

68%

1.157

52%

550

48%

TOTALE

23.833

9.205

4.472

1.167

36.344

35.114

97%

34.392

95%

26.727

78%

SCARAMUCCIA
DANIELA
CATERINA
RITA

Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario

230.022

36.804

242.247

10

509.063

401.660

79%

363.111

71%

326.831

90%

Programmi di
sviluppo dei
servizi

391.693

41.846

75.435

16

508.958

442.792

87%

411.192

81%

346.870

84%

Organizzazione
degli uffici
regionali

0

(0]

0

0

0

Servizi sociali

226.500

59.145

20.518

701

305.462

303.652

99%

303.652

99%

249.694

82%

Mantenimento
dei livelli di
assistenza

5.712.031

123.327

82.415

5.917.773

5.917.737

100%

5.917.737

100%

5.802.722

98%

TOTALE

6.560.246

261.121

420.616

727

7.241.257

7.065.842

98%

’ 6.995.693

97%

| 6.726.117

96%

SIMONCINI
GIANFRANCO

Attivita'
istituzionale

44

85

129

124

96%

87

68%

87

100%

Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’economia

18.126

9.408
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8.205

8.364

27.375

23.294

85%

18.956

69%

13.038

69%
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Promozione
sistema
integrato
istruzione-
formazione-
lavoro 98.904 75.035 | 100.539 0 56.732 217.746 0 7.464 182.598 | 84% 178.481 | 82% 85.810 48%
Somme non
attribuibili 0 0 7.311 0 7.311 0 0 0 0 0 0
Svil.
compatibile,
qualif. e
innovaz.
industria e
artigianato 600 0 2.017 0 117 2.500 0 0 2.500 | 100% 2.500 | 100% 480 19%
TOTALE 117.673 84.443 | 118.157 0 72.524 247.750 0 7.464 208.516 | 84% 200.024 | 81% 99.415 50%
GIUNTA Attivita’
REGIONALE istituzionale 168 5 2 0 5 170 0 0 152 | 90% 143 | 84% 117 82%
Attivita'
generali per il
territorio 354 -126 123 0 0 351 0 0 327 | 93% 327 | 93% 104 32%
Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell'economia 8 0 30 0 0 38 0 0 30 | 80% 0 1% 0 38%
Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario 0 0 (0} 0 0 (6} (0] (0] 0 0 0
Funzionamento
enti ed agenzie
regionali 4.040 0 0 0 0 4.040 0 0 4.040 | 100% 4.040 | 100% 4.040 | 100%
TOTALE 4.570 -121 155 0 5 4.599 0 0 4.549 | 99% 4.510 | 98% 4.261 94%
TOTALE 7.614.640 483.585 | 913.697 0 | 183.598 | 8.828.324 0 57.387 | 8.512.136 | 969% | 8.388.722 | 95% | 7.771.330 93%
Tab.10 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/Assessore/funzioni obiettivo
Titolo=SPESE IN CONTO CAPITALE
Competenza
Pura Variazione | Avanzo | Variaz. Cautele | Assestata | Variaz. Cautele Risorse attivate Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative | diverse positive | richiesta (prenotazioni
- B . non da rich. non anticipo specifiche +
Valori in migliaia di euro A . i
esec. anticipo esec. avanzo impegni)
avanzo
a b © d e f g h i j=i/f k ’ I=k/f m n=m/
k
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ROSSI ENRICO

Sviluppo
sistema
autonomie locali
e difesa del
cittadino

3.960

1.415

20.935

26.310

10.246

39%

8.794

33%

4.858

55%

Attivita'
internazionale

1.814

3.848

428

6.090

3.646

60%

3.646

60%

0%

Attivita'
istituzionale

15

647

662

662

100%

12

2%

12

100%

Sviluppo
organizzazione
regionale

6.685

3.977

4.529

15.191

174

8.403

55%

6.690

44%

3.558

53%

Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’economia

6.000

-370

1.907

7.537

6.355

84%

4.868

65%

0%

Organizzazione
degli uffici
regionali

4.125

70

171

185

4.181

4.157

99%

3.874

93%

1.387

36%

Somme non
attribuibili

1.369

1.370

0%

0%

TOTALE

22.599

9.587

29.339

185

61.341

174

33.469

55%

27.884

45%

9.830

35%

TARGETTI
STELLA

file://IV |[lhomeltutti/db17259/Finanziari0%20Web/mese/mongen/tav10.htm (9 di 13)29/02/2012 10.57.58

Sviluppo
organizzazione
regionale

50

10

60

50

83%

50

83%

25

50%

Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’economia

6.877

-3.989

2.888

1.908

66%

898

31%

0%

Organizzazione
degli uffici
regionali

754

72

119

707

448

63%

133

19%

62

47%

Attivita' generali
per I'ambiente

2.984

8.570

11.553

0%

0%

Servizi sociali

Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario

75

75

0%

0%

Promozione
sistema
integrato
istruzione-
formazione-
lavoro

22.550

14.854

663

38.066

2.000

21.508

57%

21.475

56%

2.835

13%
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TOTALE

33.214

19.581 ’

673 ’

119

53.349

2.000

23.913

45%

22.556

42%

2.922

13%

ALLOCCA
SALVATORE

Sviluppo
sistema
autonomie locali
e difesa del
cittadino

0%

0%

Servizi sociali

438

1.922

2.360

0%

0%

Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario

2.720

1.500

4.220

4.220

100%

4.220

100%

2.523

60%

Sistema
abitativo e
riqualificazione
urbana

3.685

16.289

334.278

423

353.829

85.221

24%

40.128

11%

32.183

80%

Azioni per
garantire
accessibilita’ ai
servizi del
cittadino

2.000

2.000

2.172

6.172

4.068

66%

4.068

66%

2.039

50%

Sistema e
strutture sociali

5.386

214

1.235

6.835

4.807

70%

4.807

70%

310

6%

Qualita’ dei
servizi sportivi e
di tempo libero

2.000

0

2.000

2.000

100%

2.000

100%

166

8%

TOTALE

16.229

21.925

337.685

423

375.416

100.316

27%

55.223

15%

37.221

67%

BRAMERINI
ANNA RITA

Sviluppo
sistema
autonomie locali
e difesa del
cittadino

6.915

7.510

94

14.332

3.951

28%

2.767

19%

491

18%

Attivita'
istituzionale

2.000

120

2.120

2.000

94%

2.000

94%

0%

Sviluppo
organizzazione
regionale

74

74

72

96%

72

96%

0%

Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’economia

99

99

99

100%

99

100%

0%

Attivita' generali
per I'ambiente

800

98

898

647

72%

647

72%

363

56%

Attivita' generali
per il territorio
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SAS Output

Recupero e
valorizzazione
delle risorse
naturali
ambientali

15.108

27.125

21.166

63.399

50.352

79%

29.884

47%

299

1%

Tutela
dell’ambiente e
riduzione degli
inquinamenti

91.257

117.971

152.977

820

361.385

187.949

52%

97.046

27%

23.772

24%

TOTALE

109.164

152.110

181.946

913

442.307

245.069

55%

132.514

30%

24.925

19%

CECCOBAO
LUCA

Azioni per
garantire
accessibilita" ai
servizi del
cittadino

12.023

-2.000

732

10.755

9.287

86%

3.446

32%

0%

Attivita' generali
per il territorio

5.910

5.3901

427

508

11.220

9.176

82%

710

6%

104

15%

Modernizzazione
delle
infrastrutture

78.817

218.244

34.628

76

331.614

47.855

87.325

26%

83.206

25%

34.968

42%

Efficienza del
sistema
regionale dei
trasporti

8.529

1.731

6.596

16.856

12.163

72%

9.163

54%

2.282

25%

TOTALE

105.279

223.366

42.383

584

370.444

47.855

117.951

32%

96.525

26%

37.354

39%

MARSON
ANNA

Attivita' generali
per il territorio

3.606

2.822

6.428

6.184

96%

4.113

64%

1.086

26%

Tutela e
valorizzazione
della cultura

TOTALE

3.606

2.822

6.428

6.184

96%

4.113

64%

1.086

26%

NENCINI
RICCARDO

Sviluppo
sistema
autonomie locali
e difesa del
cittadino

2.000

100

2.100

418

20%

418

20%

200

48%

Attivita’
istituzionale

586

586

0%

0%

Organizzazione
degli uffici
regionali

7.130

2.756

241

10.127

4.819

48%

2.548

25%

466

18%

Somme non
attribuibili

3.000

6.490
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3.250

6.240

0%

0%
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Tutela
dell'ambiente e
riduzione degli
inquinamenti

91

91

0%

0%

Modernizzazione
delle
infrastrutture

496

496

496

100%

496

100%

0%

Tutela e
valorizzazione
della cultura

75

75

75

100%

0%

Gestione
finanziaria e
patrimoniale

15.670

26.563

140

42.093

33.698

80%

21.124

50%

16.520

78%

TOTALE

25.882

32.319

6.997

3.390

61.808

39.506

64%

24.585

40%

17.186

70%

SALVADORI
GIANNI

Attivita'
internazionale

309

201

510

305

60%

305

60%

2%

Sviluppo
organizzazione
regionale

3.095

5.013

1.270

9.378

8.108

86%

8.108

86%

0%

Innovazione
imprenditoriale
e sviluppo
compatibile
territorio rurale

29.726

27.979

7.761

65.466

902

38.545

59%

34.655

53%

18.947

55%

Tutela della
fauna -
itticoltura -
caccia e pesca

2.983

1.256

393

4.632

349

1.932

42%

1.582

34%

0%

TOTALE

36.114

34.449

9.424

79.987

1.251

48.889

61%

44.649

56%

18.953

42%

SCALETTI
CRISTINA
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Attivita’
istituzionale

700

700

700

100%

0%

Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’economia

32.302

8.902

1.624

42.827

39.383

92%

24.398

57%

4.855

20%

Tutela e
valorizzazione
della cultura

41.148

11.265

52.414

50.410

96%

50.373

96%

19.538

39%

Attivita'
turistiche
commerciali e
termali

36.351

11.823

539

48.713

16.018

33%

13.226

27%

5.762

44%

TOTALE

109.802

32.689

2.163

144.654

106.512

74%

87.998

61%

30.155

34%




SAS Output

SCARAMUCCIA | Strutture e
DANIELA organizzazione
CATERINA del sistema
RITA sanitario 264.314 370.257 80 0 634.651 0 2.967 413.490 65% 342.588 | 54% | 77.280 23%
TOTALE 264.314 370.257 80 0 634.651 0 2.967 413.490 65% 342.588 | 54% | 77.280 23%
SIMONCINI Politiche
GIANFRANCO intersettoriali di
sviluppo
dell’economia 137.439 180.751 | 35.673 52.365 301.497 0 3.500 252.773 84% 175.591 | 58% | 36.400 21%
Somme non
attribuibili 0 1.499 12.137 1.030 12.606 0 200 1.207 10% 1.207 | 10% 1.207 | 100%
Promozione
sistema
integrato
istruzione-
formazione-
lavoro 835 1.423 57 0 2.315 0 500 1.812 78% 1.812 | 78% 187 10%
Svil.
compatibile,
qualif. e
innovaz.
industria e
artigianato 1.735 7.038 10.044 1.506 17.311 0 0 15.225 88% 9.193 | 53% 8.187 89%
TOTALE 140.009 190.711 | 57.910 54.901 333.729 0 ’ 4.200 ’ 271.017 81% 187.803 | 56% | 45.981 24%
TOTALE 866.212 1.089.818 | 668.601 60.516 | 2.564.114 0 ’ 58.447 | 1.406.317 55% | 1.026.440 | 40% | 302.892 30%
Tab.10 - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/Assessore/funzioni obiettivo
Titolo=SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
Competenza
Pura Variazione Avanzo Variaz. Cautele Assestata | Variaz. Cautele Risorse attivate Impegni Liquidazioni
iniziale pura negative diverse positive richiesta (prenotazioni
Valori in migliaia di euro non esec. da rich. non esec. anticipo specifiche +
anticipo avanzo impegni)
avanzo
a b c d e f g h i j=i/f Kk I=k/f m n=m/k
NENCINI Gestione
RICCARDO finanziaria e
patrimoniale 86.214 102 0 86.316 0 0 85.053 99% | 85.053 | 99% | 85.053 100%
TOTALE 86.214 102 0 86.316 0 0 85.053 99% | 85.053 | 99% | 85.053 100%
TOTALE 86.214 102 0 86.316 0 0 85.053 99% | 85.053 | 99% | 85.053 100%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione
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